
0

9231 9231Eichstätt - Dollnstein - Wellheim - Gammersfeld

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
JVB Jägle Verkehrsbetriebe GmbH, Industriestr. 32 - 85072 Eichstätt  (Tel. 08421/9721-0) 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag 
Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 

Gültig ab 13. Sept. 2012 
 MONTAG - FREITAG   SAMSTAG  

Fahrt   3101 3103 3161 3107 3163 3109 3111 3165 3113 3115 3117 3167 3123 3169 3171 3125 3127 3173 3129 3175 3181 3191
VERKEHRSHINWEIS   F S S F S S S FA S F F S S S S

Eichstätt, Pirkheimer Brücke   17.22
- Schottenau   07.42 12.23 13.17 15.30 16.55
- Römerstraße/Krankenhaus   07.44 12.25 13.19 15.32 16.57 17.24
- Ostenstr./Uni   07.45 12.26 13.20 15.33 16.58 17.25
- Residenzplatz/A. Stadttheater   07.47 12.27 13.22 15.35 17.00 17.27
- Stadtbahnhof (Steig 1)   06.55 06.55 07.49 10.58 12.28 12.28 13.24 13.27 13.25 13.45 15.37 17.02 17.29 18.17 12.30

- Schlagbrücke   06.57 06.57 07.51 11.00 12.30 12.30 13.26 13.29 13.27 13.47 15.39 17.04 17.31 18.19 12.32
- Kapelle   06.58 06.58 07.52 11.01 12.31 12.31 13.27 13.30 13.28 13.48 15.40 17.05 17.32 18.20 12.33
Rebdorf Busbahnhof   06.59 07.53 12.32 13.28 13.31 13.29 15.41 17.06 17.32
- Kloster   06.59 11.02 12.32 13.49 18.21 12.34
Obereichstätt, Ost   07.02 07.02 07.56 11.05 12.35 12.35 13.31 13.34 13.32 13.52 15.44 17.09 17.36 18.24 12.37
- Ort   07.04 07.04 07.58 11.07 12.37 12.37 13.33 13.36 13.34 13.54 15.46 17.11 17.38 18.26 12.41
- Trafohäuschen   07.06 11.09 12.39 13.38 15.48 17.13
Attenbrunnmühle   07.08 07.09 08.02 11.12 12.41 12.42 13.37 13.41 13.38 13.58 15.51 17.16 17.42 18.30
Breitenfurt   07.09 07.10 08.03 11.13 12.42 12.43 13.38 13.42 13.39 13.59 15.52 17.17 17.43 18.31 12.46
Bubenrothermühle   07.10 07.11 08.04 11.14 12.43 12.44 13.39 13.43 13.40 14.00 15.53 17.18 17.44 18.32 12.47
Dollnstein, Bahnhof an 07.12 07.13 08.06 11.16 12.45 12.46 13.41 13.45 13.42 14.02 15.55 17.20 17.46 18.34 12.49

Dollnstein, Bahnhof ab 07.12 07.13 08.06 11.20 11.20 12.45 12.46 13.42 13.45 14.05 14.04 14.05 15.55 15.55 17.20 17.20 17.46 17.47 18.34 18.38 12.49 12.50
- Postamt   08.07 11.21 13.43 14.06 15.56 17.21 17.48 18.39 12.51
Hagenacker   08.10 11.24 13.46 14.09 15.59 17.24 17.51 18.42 12.54
Altendorf   08.14 11.28 13.50 14.13 16.03 17.28 17.55 18.46 12.58
Mörnsheim, Bräuhausplatz   08.15 11.29 13.51 14.14 16.04 17.29 17.56 18.47 12.59
- Lindenhof   08.16 11.30 13.52 14.15 16.05 17.30 17.57 18.48 13.00
- Torbrücke   08.17 11.31 13.53 14.16 16.06 17.31 17.58 18.49 13.01
- Forstamt   08.18 11.32 13.54 14.17 16.07 17.32 17.59 18.50 13.02
Mühlheim, Am Friedhof   08.21 11.35 13.57 14.20 16.10 17.35 18.02 18.53 13.05
- Am Plattenberg   11.36 14.21 18.04 18.55 13.07

Dollnstein, Rathaus   07.14
- Neue Schule   07.15
- Wellheimer Str.   07.14 07.18 11.21 12.46 12.47 13.48 14.08 14.07 15.56 17.21 17.48 18.35 12.50
Groppenhof   07.17 07.21 11.24 12.49 12.50 13.51 14.11 14.10 15.59 17.24 17.51 18.38 12.53
Ried (Dollnstein)   07.18 07.22 11.25 12.50 12.51 13.52 14.12 14.11 16.00 17.25 17.52 18.39 12.54
Wielandshöfe   07.20 07.24 11.27 12.52 12.53 13.54 14.14 14.13 16.02 17.27 17.54 18.41 12.56
Konstein, West   07.22 07.26 11.29 12.54 12.55 13.56 14.16 14.15 16.04 17.29 17.56 18.43 12.58

- Römerbergstraße   07.23 07.27 11.30 12.55 12.56 13.57 14.17 14.16 16.05 17.30 17.57 18.44 12.59
- Kirche   07.26 07.30 11.33 12.58 12.59 14.00 14.20 14.19 16.08 17.33 18.00 18.47 13.02
- Bahnhofstr.   07.27 07.31 11.34 12.59 13.00 14.01 14.21 14.20 16.09 17.34 18.01 18.48 13.03
- Gh Dohlenfelsen   07.28 07.32 11.35 13.00 13.01 14.02 14.22 14.21 16.10 17.35 18.02 18.49 13.04
Aicha   07.34 14.04
Wellheim, Konsteiner Str.   07.30 11.37 13.02 13.03 14.24 14.23 16.12 17.37 18.04 18.51 13.06
- Schutterstraße   07.32 11.39 13.04 13.04 14.08 14.26 14.25 16.14 17.39 18.06 18.53 13.08

- Schule   07.38 13.05 14.07
Gammersfeld   14.11 17.44 18.11 18.58

ZEICHENERKLÄRUNG: FA  = Haltestellen werden teilweise in anderer Reihenfolge bedient  F  = nur an schulfreien Tagen  S  = nur an Schultagen  
   = Hält nur zum Aussteigen

Alle Angaben ohne Gewähr 



1

9231 9231Gammersfeld - Wellheim - Dollnstein - Eichstätt

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
JVB Jägle Verkehrsbetriebe GmbH, Industriestr. 32 - 85072 Eichstätt  (Tel. 08421/9721-0) 
BahnCard wird anerkannt, jedoch nicht innerhalb von Verkehrsverbünden. Am Buß- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24. u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag 
Am letzten Schultag vor den Ferien können die Fahrzeiten abweichen - bitte informieren Sie sich 

Gültig ab 13. Sept. 2012 
 MONTAG - FREITAG   SAMSTAG  

Fahrt   3104 3160 3162 3106 3112 3164 3116 3110 3166 3118 3120 3168 3170 3122 3172 3174 3128 3190 3180
VERKEHRSHINWEIS   F F S Sz S S S 99 S F S

Gammersfeld   06.37
Ellenbrunn   06.41
Hütting, Gh Zur Burg   06.44
Espenlohe   06.47
Wellheim, Harderstraße   06.53
- Schutterstraße   06.17 06.50 06.54 06.52 07.55 10.55 12.30 17.40 08.00

- Schule   06.53
- Konsteiner Str.   06.19 06.52 06.56 07.57 10.57 12.32 17.42 08.02
Aicha   06.55
Konstein, Gh Dohlenfelsen   06.21 06.54 06.56 07.59 10.59 12.34 17.44 08.04
- Bahnhofstr.   06.23 06.56 06.58 08.01 11.01 12.36 17.46 08.06
- Konstein West   06.25 06.58 07.01 08.03 11.03 12.38 17.48 08.08

- Römerbergstraße   06.26 06.59 07.02 08.04 11.04 12.39 17.49 08.09
Wielandshöfe   06.29 07.02 07.00 07.05 08.07 11.07 12.42 17.52 08.12
Ried (Dollnstein)   06.31 07.04 07.01 07.07 08.09 11.09 12.44 17.54 08.14
Groppenhof   06.32 07.05 07.02 07.08 08.10 11.10 12.45 17.55 08.15
Dollnstein, Wellheimer Str.   06.35 07.08 07.06 07.11 08.13 11.13 12.48 17.58 08.18
- Neue Schule   07.00 11.16 12.51
- Rathaus   07.02 11.18 12.53

Mühlheim, Am Plattenberg   06.53 07.58 12.38 08.03
- Am Friedhof   06.25 06.55 06.55 08.00 12.35 12.40 16.15 17.40 08.05
Mörnsheim, Forstamt   06.27 06.57 06.57 08.02 12.38 12.42 16.18 17.42 08.07
- Torbrücke   06.29 06.59 06.59 08.04 12.39 12.44 16.19 17.44 08.09
- Lindenhof   06.30 07.00 07.02 08.05 12.40 12.45 16.20 17.45 08.10
- Bräuhausplatz   06.31 07.01 07.03 08.06 12.41 12.46 16.21 17.46 08.11
Altendorf   06.32 07.02 07.04 08.07 12.42 12.47 16.22 17.47 08.12
Hagenacker   06.34 07.04 07.06 08.09 12.44 12.49 16.24 17.49 08.14
Dollnstein, Postamt   06.37 07.07 07.09 08.12 12.47 12.52 16.27 17.52 08.17
- Bahnhof   06.38 06.38 07.08 07.10 07.04 07.10 07.08 07.13 08.13 08.15 11.21 12.48 12.53 12.55 16.28 17.53 18.00 08.18 08.20

Bubenrothermühle   06.40 07.12 07.06 07.12 07.10 07.15 08.17 11.23 12.50 12.57 16.30 18.02 08.22
Breitenfurt   06.41 07.13 07.07 07.13 07.11 07.16 08.18 11.24 12.51 12.58 16.31 18.03 08.23
Attenbrunnmühle   07.08 08.19 11.25 12.59 18.04
Obereichstätt, Trafohäuschen   07.15 08.22 11.28 13.02 08.27
- Ort   06.45 07.17 07.11 07.17 08.24 11.30 12.55 13.04 16.35 18.07 08.29
- Obereichstätt Ost   06.47 07.19 07.13 07.19 07.16 07.21 08.26 11.32 12.57 13.06 16.37 18.09 08.31
Rebdorf, Kloster   07.22 08.29 11.35 18.12 08.34
- Busbahnhof   06.50 07.16 07.22 07.22 07.24 13.00 13.09 16.40
Marienstein, Kapelle   06.51 07.23 07.17 07.23 07.23 07.25 08.30 11.36 13.01 13.10 16.41 18.13 08.35
- Schlagbrücke   06.52 07.24 07.18 07.24 07.24 07.26 08.31 11.37 13.02 13.11 16.42 18.14 08.36
- Stadtbahnhof (Steig 1)   06.54 07.26 07.20 07.26 07.28 07.28 08.33 11.39 13.04 13.14 16.44 18.16 08.38

- Leonrodplatz   07.28 07.30 07.30 08.35 13.06 16.46 08.40
- Ostenstr./Uni   07.30 07.32 07.32 08.37 13.07 16.47 08.42
- Schottenau   07.32 07.35 07.35 13.10 16.49
- Pirkheimer Brücke   08.45

ZEICHENERKLÄRUNG: 99  = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an  Sz  = fährt bis Schottenau  F  = nur an schulfreien Tagen  S  = nur an Schultagen  
Alle Angaben ohne Gewähr 


	Linie "231"
	Eichstätt - Dollnstein - Wellheim - Gammersfeld 
	MO-FR
	SA

	Gammersfeld - Wellheim - Dollnstein - Eichstätt 
	MO-FR
	SA



